Hulladékgazdálkodási Osztály) Csokonyavisonta Község Önkormányzatát 
(7555 Csokonyavisonta, Széchenyi István utca 3.; a továbbiakban: Ügyfél) a Csokonyavisonta, 
külterület, 0518 helyrajzi számú ingatlanon engedély nélkül végzett hulladékgazdálkodási tevékenység 
(hulladékgyűjtés) miatt 

57 900 Ft, 
azaz ötvenhétezer-kilencszáz forint 

hulladékgazdálkodási bírság megfizetésére 

kötelezi, 

egyidejűleg az Ügyfél által engedély nélkül végzett hulladékgazdálkodási tevékenységet 
(hulladékgyűjtést) azonnali hatállyal 

megtiltja. 

A bírság teljes összegét a határozat kézhezvételétől számított 15 napon belül a Somogy Vármegyei